
Capacitive Dotyková obrazovka 30 PIN 1024x600 IPS
TFT displej 7 '' I2C LVDS rozhraní LCD displej

Detaily produktu

LCD Jméno Capacitive Dotyková obrazovka 30 PIN 1024x600 IPS TFT displej 7 '' I2C LVDS rozhraní LCD displej
LCD velikost 7 palcový LCD modul Řešení 1024 (RGB) X600 pixel
Barevná hloubka 16.7m. kontrastní poměr 800: 1.
Obrys dimenze 168,15x 99,25 x 4,6 mm Aktivní oblast (HXV mm) 154,21x85,92 mm.
Směr sledování Volný úhel pohledu Rozhraní LVDS, 30 pin
Podsvícení 27 Bílá LED Jas 350CD / m2.
IC Driver. EK79007AD & EK73215B. Podsvícení napájecí proud / napětí 180mA 9.6v.

* KWh070kq40-c09 je transmisivní typ barevně aktivního krystalového krystalu (LCD).
* Skládá se z panelu TFT LCD, ovladače IC, FPC, podsvícení, CTP.
* Je to 1024x600 rozlišení TFT LCD modul.
* Podsvícení s různým možností jasu z roku 200 - 1500CD / m2 jsou k dispozici.
* Specifický dotykový panel lze navrhnout a přizpůsobit.
* RoHS & REACH kompatibilní.
* Pokud nemůžete najít vhodnou, kontaktujte nás, abyste získali doporučení.
•7 palců 1024x600 IPS TFT LCD displej s kapacitním dotykovým
panelem, je nejlepším LCD displejem s úplným rozhraní IPS prohlížení.
•7 palců 1024x600 TFT LCD je široce používán pro displej auta,



průmyslový LCD, střední UMPC, tablet, netbook, PMP a tak dále.
•Kromě toho můžete přizpůsobit LCD displej, včetně LCD podsvícení,
jasu, FPC, rozhraní, dotykové obrazovky a další.
•Prosím, neváhejte nás kontaktovat, poskytneme vám technický list a
kompletní hodnocení.



Informace o společnosti

Formike Group byla založena v roce 1999, která se zabývá výzkumným a vývojem, designem,
výrobou a prodejem LCD displeje

Displej a příslušenství díly, stejně jako Wi-Fi moduly. Všechny naše operace jsou pod ISO
9001: 2000



a normy ISO 14000. Společnost má profesionální zákaznický servis týmu

Otázky pro zákazníky.With s pomocí našich 50 lidí silného týmu R & D, můžeme si také
uvědomit

ODM nápady do reálné položky do 20 dnů.

Máme 100 CNC stroje, 12 polarizačních strojů, 10 2D měřicích projektorů

Zařízení, osm ultrazvukových čisticích strojů, šesti tekutých krystalů strojů, dvou plně
automatických lepení stroje,

Leptací stroje, plně automatické lepení strojů, řezací stroje, UV stroje a více platí

V našem procesu zajistit, aby naše kvalita a kapacita mohla vždy podporovat zákazníky
poptávka.





Faq.

1.Q: Proces objednávky
A: Po je umístěna klientem → PI je vydávána formou → Platba klientem → Čas
vedení je
Potvrzeno formou → Přeprava doc. je poskytována formou →. Přepravní nástroj
prostřednictvím klienta → Dodání → Sledování nákladů → Příjem nákladu

2.Q: Čas vedení (po potvrzení platby)
A: Vzorek: 1-10 pracovních dnů
Objem: 3-60 pracovních dnů

3.Q: platba
A: T / T, Western Union, L / C, kreditní karta a hotovost

4.Q: Záruka
A: 12 měsíců záruka od dodacího dne

5.Q: proces RMA
A: Claime vydaný klientem s fotografiemi nebo videí → QA forma potvrdit nárok →
RMA. nezbytné → Pokračovat podle závěrečné zprávy.
6.Q: poznámky
A: Zkontrolujte prosím vzhled i funkci produktů před instalací.
Jakékoli poškození způsobené nesprávným použitím nebo neprofesionální instalací
se nevztahuje na záruku.


